
rulMlfu
WAR

UMfiYffiM
SARAJEVO

Sarajevo, 1 6-,?-20m
Broj: o1-ch_h -iyG+L
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33-4-58381 od 15.12.2020. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. l0-33-4-58381 od 15.12.2020. godine, za nabavku

rezervnog dijela i usluga ugradnje i servisiranja tkivnog procesora SIIANDON proizvodaia Thermo
Fisher Scientific za potrebe Klinike za patologiju, citologiju i humanu genetiku, nakon provedenog postupka

javne nabavke putem konkurentskog zahdeva objavljenog na portalu E-nabavke pod brojem obavjeStenja 893-7-

l-810-3-518/20 od 02.12.2020. godine i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

ITALGROUP d.o.o. Sarajevo

Vrijednost nabavke: 17.900,00I(M + 3.043,00 KM (PDV-a):20.943,00 KM sa PDV-om
Rok isporuke : 20 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice

Naiin pla6anja: u roku 60 dana od dana isporuke, montaZe, pu5tanja u rad i ispostavljanja fakture.
Garantni rok: 6 mjeseci za isporudeni aparat tede od dana isporuke, montaZe, puStanja u rad, edukaciju
uposlenika ugovornog organa 

,,
Izabrani ponutladi duZni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traienih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta
predaje ponude (ukoliko iste nisu dostavili uz ponudu), a u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponuda6ima

udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo .

OBR AZLOZNN.TN
U skladu sa Odlukom br 0l-04-4-55757 od02.12.2020. godine, pokrenut je postupak javne nabavke rezervnog

dijela i usluga ugradnje i servisiranja tkivnog procesora SHANDON proizvodada Thermo Fisher Scientific za

potrebe Klinike za patologiju, citologiju i humanu genetiku sa procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od

l7.900,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Izmjenom i dopunom Plana javnih nabavki 2a2020. god. pod

kategorijom ,,robe" redni br. 22 (Odluka o usvajanju Izmjene i dopune Plana javnih nabavki Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu za 2020 godinu, broj: 637120 protokol br. 04-2-52505120). Klinidki centar Univerziteta u

Sarajevu je na portalu E-nabavke objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-1-810-3-518120 od 02.12.2020.
godine zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu E-nabavke tendersku dokumentaciju zz postupak javne nabavke

preuzelo je 6 (Sest) potencijalnih ponu<lada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, do 09,30 sati dana

15.12.2020 godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude ponudada i to:

Red.br. NAZIV PONUDAEA Vrijednost ponude bez PDV-a

I
MEDICOM d.o.o. Bijeljina
broj protokola: l0-11-3-58225 od 15.12.2020. godine

23.209,2tKM

2.
ITALGROUP d.o.o. Sarajevo

broj protokola: l0-l l-3-58226 od 15.12.2020. godine
17.900,00 KM

/2",/



Imenovana Komisija Odlukom br. 01-04-4-57395 od 09.12.2020. godine je izvr5ila uvid i provjeru dokumenata
svake ponude ponaosob i ocijenila njihovu formalnu i su5tinsku valjanost, a polazedi od zahtjevane

dokumentacije isadinila,,Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda" br. l0-33-4-58362-1/20 od
15.12.2020.god.

Ponudad MEDICOM d.o.o. Bijeljina u svojoj ponudi nije dostavio dokument traLen tadkom 2.1 n) Izjava o
prihvatanju uslova plaianja u roku 60 dana od dana ugradnje, puStanja u rad i ispostavljanje raduna, odnosno

doslavljena je lzjava koja se ne odnosi na predmelnu nabavku nego na nabavku UZ kardio sonde za UZ aparat
Philips

Iz navedenograzloga ponuda ponudada,, MEDICOM d.o.o. Bijeljina je formalno pravno nezadovoljavaju6a,
odnosno nije prihvatljiva i ne moZe uiestvovati u daljem toku natjecanja.

Pregledom ponude ponutlaia ITALGROUP d.o.o. Sarajevo Komisija je konstatovala da ista ispunjava
formalno pravne, tehniike i su5tinske zahtjeve, a Sto se vidi u tabelarnom prikazu, gdje je dostavljena ponuda

ocijenjene kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe uiestvovati u daljem toku natjecanja.
Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okondava u skladu sa ilanom 69. ZJN.

Imaju6i u vidu navedeno, Komisija Izvje5tajem br. 10-33-4-58381 od 15.12.2020. godine predlaZe da se za

"Nabavku rezervnog dijela i usluga ugradnje i servisiranja tkivnog procesora SHANDON proizvodada Thermo
Fisher Scientific za potrebe Klinike za patologiju, citologiju i humanu genetiku", ugovor dodijeli ponudadu

ITALGROUP d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove i ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za

broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od

Dostaviti:
- Ponuiladima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom

\
O:q
Itu.: a\ r.' L

\"%l 
iq: 

*-.t"


